GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias, Biológicas, Engenharia e da Saúde

Campus Universitário de Tangará da Serra

Rod. MT 358 km 07. Cx P: 287 – Jd. Aeroporto, Fone: 65 3311 4935

E-mail: facabes.tga@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos

candidatos do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Tangará da Serra, conforme segue.

Tangará da Serra/MT, 11/03/2019.

Waldo Pinheiro Troy

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 3056/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE TANGARA DA SERRA/FACABES - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Engenharias - Engenharia Civil (05)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIEL FIORAVANTE 70.00 Classificado
2 DANIELE LAURINI 65.00 Eliminado
3 JORDANA DURãES MAZZO CAMARGO 63.00 Eliminado
4 GRACE BELL BORTOLUZZI 60.00 Eliminado
5 JONNATTAN CÉSAR SILVA COSTA 50.00 Eliminado
6 LYDIANE ABDON LEAL 0.00 Não Compareceu
7 GABRIEL GOMES PIMENTEL 0.00 Não Compareceu
8 MARIANA KÁSSIA NEZI 0.00 Não Compareceu
9 WAGNER DE ALMEIDA FERREIRA 0.00 Não Compareceu

10 ISABELA NAIA TALHACOLI 0.00 Não Compareceu
11 WESMARA BARBOSA RAMOS 0.00 Não Compareceu
12 ANDERSON SOUZA ROCHA 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2019 – UNEMAT - CAMPUS DE TANGARA DA SERRA/FACABES - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2019
Vaga: Professor
Engenharias - Engenharia Civil (05)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIEL FIORAVANTE 12.65 -----